

Flyveask November 2023



SAGNLANDET LEJRES VENNER

GRATIS KONCERT I KONGEHALLEN FOR VENNEMEDLEMMER

Hvis du endnu ikke har fået meldt dig til koncerten i Kongehallen med middelalderbandet Pøbel torsdag den 16. november kl. 19-21.00, kan du stadig nå det.

Der er deadline for tilmelding torsdag den 9. november. Du tilmelder dig via dette link:

[HTTPS://SAGNLANDET.DK/P/SAERTILBUD-TIL-SAGNLANDET-LEJRES-VENNER-KOM-TIL-MIDDELALDERKONCERT-I-KONGEHALLEN/](https://sagnlandet.dk/p/saertilbud-til-sagnlandet-lejres-venner-kom-til-middelalderkoncert-i-kongehallen/)

Husk, at du mod betaling på 100 pr. snude kan medtage op til 4 gæster.

Vi glæder os til en musikalsk aften i selskab med jer!

VENNEHJÆLP I JULEWEEKENDERNE

Julen står for døren, og Sagnlandet Lejre slår porten op for julegæster i weekenderne 2.+3., 9.+10. og 16.+17. december. Der skal støbes tinsoldater, rulles vokslys, serveres varmt øl med smørklad i Smugkroen og meget mere.

Hvis du har lyst til at give Sagnlandet Lejre en hånd med ved juleaktiviteterne, så meld dig via dette link:

[HTTPS://SAGNLANDET.DK/TILMELDING-FOR-FRIVILLIGE-TIL-SAGNLANDETS-JULEWEEKENDER/](https://sagnlandet.dk/tilmelding-for-frivillige-til-sagnlandets-juleweekender/)

Så hører du nærmere fra publikumschef Lasse Stockholm Nielsen, som også kan kontaktes direkte på lsn@sagnlandet.dk



TAK FOR EN HYGGELIG INDSATSDAG

Både velkendte og nye ansigter var at finde, da efterårets indsatsdag løb af stablen i lørdags. Og vejrguderne var os venligt stemt: Mildt, stille og med glimt af solskin.

Vi fik pakket oldtidsområderne ned og gjort landbohusene og værkstederne klar til juleweekenderne. Smedene fik ryddet op, og der blev hugget brænde til den store guldmedalje.

Som noget nyt var indsatsdagen pga. centrets nye åbningstider rykket et par uger, så mørket havde sænket sig, da folk indfandt sig til den storslåede treretters-menu.

Tusind tak for jeres store hjælp og fantastisk hyggelige selskab!









LANDBOHUSENES NYE SENG

Et lille udpluk af billeder af den nye seng.

